СОВЕТ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Решение

	 20.11.2018
	п. Плотниково
	№ 24

	О внесении изменений в решение Совета Плотниковского сельского поселения от 28.11.2005 № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Плотниковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации прав граждан Российской Федерации на осуществление местного самоуправления посредством участия в публичных слушаниях,
 Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Света Плотниковского сельского поселения от 28.11.2005 № 8 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Плотниковское сельское поселение» следующие изменения:
1.1 Подпункт «в» пункта 6 изложить в следующей редакции:

«в) проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования.»
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета Плотниковского сельского поселения
	А.В. Ларченко

Глава Плотниковского сельского поселения                                                   И.С. Грибов

1
1